
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

и  13
Фонд державного манна України
№1361 від 31.07.2023
КЕП: ДАРАГАН Л. В. 28.07.2023 14:01
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗВ800ВС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 31 липня 2023 року № 1361

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Хмеленко Катерина Олександрівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  3346605447), сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 26.07.2023 № 447/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЮРО 
ОЦІНКИ «ПАКТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
44919593), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.07.2023 
№ 445/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ ВІК СТЕЙТ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ -  45036676), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
26.07.2023 № 446/2023;

- Поступна Юлія Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2858402367), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.07.2023 № 440/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КОНСАЛТИНГЮРСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  44989215), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
26.07.2023 № 443/2023;

- Піняк Ольга Геннадіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2945414188), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.07.2023 № 441/2023;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАРТ ІН 
БІЛДІНГ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
45009066), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.07.2023 
№ 444/2023;

- Дзьоба Валентина Сергіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  3033301060), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 26.07.2023 № 442/2023.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


